
ZARZĄDZENIE NR 103/13 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) i Uchwały 
Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2018 rok, zarządzam co następuje: '

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 243.961,91 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 4.709,OOzł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 244.382,66 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 5.129,75zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

r
Burmistrz Gminy Żychlin

WA-4705

Id: 5E9A3B23-BB99-49C9-B091-0A290FBEF0DF. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 11 oaździernika 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 1 004,00 X

75011 Urzędy wojewódzkie 1 004,00 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

1 004,00 X

801 Oświata i wychowanie , X 4 709,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

X 4 709,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

X 4 709,00

852 Pomoc społeczna 4 974,54 X
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136,89 X

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat 
ubiegłych

136,89 X

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 265,00 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

4 265,00 X

85216 Zasiłki stałe 572,65 X
0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat 

ubiegłych 572,65 X
855 Rodzina 237 983,37 X

85501 Świadczenie wychowawcze 237 330,09 X
0940

2060

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci"

12,09 

237 318,00

X

X

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie

Id: 5E9A3B23-BB99-49C9-B091-0A290FBEF0DF. Podpisany Strona 2 z 8



z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

'
653,23 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

653,28 X

Ogółem 243 961,91 4 709,00

Id: 5E9A3B23-BB99-49C9-B091-0A290FBEF0DF. Podpisany Strona 3 z 8



Zaiączi-ik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 11 października 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 1 004,00 X

Rozdz. 75011 -  urzędy wojewódzkie 1 004,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 1 004,00 X

801 Oświata i wychowanie " ' l Ti 420,75 5 129,75
Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 420,75 5 129,75
Wydatki bieżące:
•dotacje na realizację zadań bieżących 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
X

420,75

524,70 
46,63 

4 558,42
852 Pomoc społeczna_____ 4 974,54 X

Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136,89 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 136,89 X
Rozdz. 85215 -  dodatki mieszkaniowe 4 265,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

4 181,00 
84,00

X
X

Rozdz. 85216 -  zasiłki stałe 572,65 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 572,65 X

855 Rodzina 237 983,37 X
Rozdz. 85501 -  świadczenie wychowawcze -  
zad. wł. 12,09 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 12,09 X
Rozdz. 85501 -  świadczenie wychowawcze -  
zad. zł. 237 318,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

233 758,00 
3 204,00 

356,00

X
X
X

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 653,28 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 653,28 X
Ogółem 244 382,66 5 129,75

Id: 5E9A3B23-BB99-49C9-B091-0A290FBEF0DF. Podpisany Strona 4 z 8



Burmistrz Gm ny Żychlin

Ambroziak

Id: 5E9A3B23-BB99-49C9-B091-0A290FBEF0DF. Podpisany Strona 5 z 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 11 października 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 7 050 7 050
Rozdz. 60016 -  drogi publiczne gminne 7 050 7 050
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 7 050 X
■zadania statutowe X 7 050

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
p rzec iwpoża rowa 2 000 X
Rozdz. 75412 -  ochotnicze straże pożarne 2 000 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 X

758 Różne rozliczenia X 2 000
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 2 000
Wydatki bieżące:
zadania statutowe X 2 000

Burmistrz Gminy Żychlin

egorz Ambroziak

Id: 5E9A3B23-BB99-49C9-B091-0A290FBEF0DF. Podpisany Strona 6 z 8



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 103/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 11 października 2018 r.

Dz. 750 rozdz. 75011 -  kwota 1.004 zł -  dotacja celowa przeznaczona na zakup urządzeń 
służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego 
do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do 
węzła krajowego.

Dz. 801 rozdz. 80153 -  kwota 4.709 zł -  zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzónych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz 
art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 136,89 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 4.265 zł -• dotacja celowa, pochodząca ze środków 
uruchomionych dla części 85/10 - województwo łódzkie z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24 pn. 
Ochrona odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej) na II kwartał 2018 r., przeznaczona jest na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 9 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 12,09 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 237.318 zl -  zwiększenie planu dotacji przeznaczonej na 
realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 653,28 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 600 rozdz. 60016 -  kwota 7.050 zł -  dokonano zmian w planie wydatków bieżących jak 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zawarcia umowy 
o dzieło na wykonanie dokumentacji projektowo -  kosztorysowej pn. ’’Przebudowa ul. Nowej i ul. 
Dolnej w Żychlinie”.

Dz. 754 rozdz. 75412 -  kwota 2.000 zł -  dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków za udział w akcjach ratowniczo 
gaśniczych i szkoleniach.

Id: 5E9A3B23-BB99-49C9-B091-0A290FBEF0DF. Podpisany Strona 7 z 8



Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 2.000 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 2018.

Id: 5E9A3B23-BB99-49C9-B091-0A290FBEF0DF. Podpisany Strona 8 z 8


